別記様式第１号（第４条関係）

　　　　年　　月　　日

松前町長　　石山　英雄　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　氏名

松前町スマイル応援補助金交付申請書

　標記事業に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　１　企画提案事業名

　２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　事業期間　　着手　　　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　　年　　　月　　　日

　４　添付資料
（１）事業計画書（別記様式第２号）
（２）収支予算書（別記様式第３号）
（３）会員名簿、規約又は申請者の概要に関する書類